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Paragraf 1 Dnr KS/2022:90 
 

Föregående protokoll 

Beslut 

Kommunala Pensionärsrådet tar del av föregående protokoll och lägger det med godkännande till 
handlingarna.  

Sammanfattning 

Föregående protokoll från den 2 december 2021 gås igenom. 

Beslutsunderlag 

Kommunala Pensionärsrådets protokoll den 2 december 2021  
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Paragraf 2   
 

Information om God och nära vård 

Beslut 

Kommunala Pensionärsrådet tar del av informationen. 

Sammanfattning 

Hans Karlsson, kommundirektör, ger Kommunala Pensionärsrådet information om God och nära 
vård. Hans återkommer till rådet vid tillfälle för vidare diskussion.  

Beslutsunderlag 

Muntlig föredragning den 10 februari 2022  
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Paragraf 3   
 

Återkoppling på frågor från tidigare möten 

Beslut 

Kommunala Pensionärsrådet lägger återkopplingen med godkännande till handlingarna.  

Sammanfattning 

Återkoppling på frågor från tidigare möten: 

På sammanträdet den 2 december framförde pensionärsorganisationerna att man vill att fler billiga 
bostäder byggs. Lisa Levin (S) har lämnat synpunkten vidare till Arvika Fastighets AB. Kommunala 
Pensionärsrådet kommer även att få besök av AFAB och då kan punkten diskuteras vidare.   
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Paragraf 4   
 

Pensionärsorganisationerna har ordet 

Beslut 

Kommunala Pensionärsrådet lägger punkten med godkännande till handlingarna.  

Sammanfattning 

Pensionärsorganisationerna har ordet: 

Pensionärsorganisationerna vill att det byggs fler bostäder för äldre och framför att de vill ha besök 
från Arvika Fastighets AB för att få information om detta.  

Besöket på Smedberg blev inställt på grund av corona, rådet ser gärna att ett besök planeras in när 
verksamheten öppnar upp för besök igen.  

Trafiken i centrum och dess gång- och cykelvägar diskuteras. I centrum finns det sträckor där man 
inte får cykla, exempelvis på Storgatan och Krykogatan. Även parkeringsplatserna vid 
Trefaldighetskrykan tas upp. Begravningar är ofta mitt på dagen och då är parkeringarna upptagna. 
Även för de som bor i området. Rådet tar även upp att skyltningen vid Korpralen är vilseledande och 
att det är dubbelskyltat. Lisa Levin (S) föreslår att rådet ska bjuda in Johan Eddeborn, mark- och 
gatuingenjör för att diskutera detta.  
 
Lisa Levin (S) ställer frågan om pensionärsorganisationerna diskuterat höga trottoarkanter och om 
det finns besvär med detta. Pensionärsorganisationerna förklarar att det på många ställen finns höga 
trottoarkanter som försvårar framkomligheten och att detta borde ses över. Lisa förklarar att hon 
diskuterat detta med Johan Eddeborn och att även detta kan tas upp när han kommer på besök.  

Pensionärsorganisationerna ställer frågan hur man gör i Arvika kommun med personal som inte är 
vaccinerade. Jonas Ås (S) förklarar att i de fall som det är möjligt så kollar man på omplaceringar. På 
bemanningscentralen och inom vård och omsorg har man krav på att nyanställda ska vara 
vaccinerade. 

Rådet frågar hur man arbetar med att få ner antalet vikarier per vårdtagare. Jonas Ås (S) förklarar att 
Utskottet vård och omsorg mäter kontinuiteten och att verksamhetschefen har i uppdrag att minska 
detta. Det är något som vi behöver arbeta långsiktigt med.   
 
Delade turer diskuteras. Pensionärsorganisationerna vill veta hur ofta det förekommer och om 
personalen får välja. Jonas Ås (S) förklarar att ambitionen är att minska de delade turerna. Även 
heltid som norm tas upp och Jonas Ås (S) förklarar att man just nu är mitt i den 
omställningsprocessen. Vi ser att heltidsanställningar ökar hela tiden. Målet är att heltiden ska bli 
norm. Lisa Levin (S) föreslår att rådet bjuder in Anneli Karlsson, jämställdhets- och 
folkhälsosamordnare för att få mer information om detta.  
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Psykisk ohälsa bland äldre tas upp. Jonas Ås (S) föreslår att Anneli Karlsson även kan ge information 
om detta när hon kommer på besök till rådet.  

Pensionärsorganisationerna frågar om det finns utbildad personal inom geriatrik inom vård och 
omsorg. Jonas Ås (S) tar med frågan till nästa sammanträde.  
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Paragraf 5   
 

Information från Kommunstyrelsen 

Beslut 

Kommunala Pensionärsrådet tar del av informationen.  

Sammanfattning 

Information från Kommunstyrelsen. Den ekonomiska uppföljningen efter oktober med prognos för 
helåret 2021 delas ut och gås igenom. Henrik Axelsson (S) ger även information om presskonferensen 
från den 9 februari.  

 

 


